АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 № 1424

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
28.02.2020  №240  «Об  утверждении
схемы водоснабжения  и  водоотведе-
ния  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муници-
пальный район)»

В целях актуализации схемы водоснабжения и водоотведения района,  на
основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 28.02.2020 №240

«Об  утверждении  схемы водоснабжения  и  водоотведения  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», изложив его в но-
вой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хо-
зяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ